АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2022

       № 214
О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2016 № 220 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с пунктами 5,7 статьи 47.1 и статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в форму реестра источников доходов бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области следующие изменения:
1.1. Утвердить Приложение № 2 к постановлению Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2016 № 220 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://magistr.kvels55.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Магистрального

сельского поселения                                                                                В.А. Фаст

	Приложение №1
к постановлению Администрации

Магистрального сельского поселения

                                                                                                                       от 25 октября 2022 года №214

	Приложение № 2

к постановлению Администрации

Магистрального сельского поселения

                                                                              от 31.10.2016 № 220

	РЕЕСТР

	источников доходов Бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омкой области

	№ п/п
	Наименование источника доходов бюджета
	Код классификации доходов бюджета, соответствующий источнику дохода бюджета
	Идентификационный код источника дохода бюджета по перечню источников доходов Российской Федерации
	Группа источников доходов бюджетов
	Публично-правовое образование, в доход бюджета которого зачисляются платежи, являющиеся источником дохода бюджета
	Главный администратор доходов бюджета
	Показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджета, сформированные в целях составления и утверждения Решения Совета о бюджете поселения

	наименование
	идентификационный код по перечню источников доходов Российской Федерации

	наименование
	ОКТМО
	наименование
	код
	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13